NB159X30 BEEF QUALITY

COSA E:
Mangime complementare
minerale

CODICE PRODOTTO:
26944115 sacco da 30 kg,

26945221 saccone da 400 kg

COMPOSIZIONE:

Calcio carbonato, Bicarbonato di
sodio, Cloruro di sodio, Ossido di
magnesio, Fosfato monocalcico,
Farinaccio di frumento, Fiore di
zolfo, Farina di frumento, Lieviti
inattivati da Saccharomyces
cerevisiae

INDICATO PER:
Vacche da latte, Bufale da latte,

Bovini da ingrasso.

COME SI USA:
Bovini da ingrasso 250-300 g
Calcio 15,00%
Fosforo 0,80%
Magnesio 3,20%
Sodio 12,80%
Cenerei insolubili in
HCl 5,50%
CONFEZIONE:

Sacco 30 Kg, Saccone 400 kg

W

VITASOL distribuito da:

MARTENS ITALIA SRL

Via Moretti 34, 24121 Bergamo

035 0667172 - info@martensitalia.com

QUANDO SI USA

VITASOL

Prodotto formulato per apportare macroelementi, oligoelementi e vitamine per
favorire un’ottimale sviluppo delle masse muscolari e la qualita della carne di
qualita. Il prodotto presenta una elevata quantita di tamponi minerali per la
stabilita del pH ruminale. La presenza di due ceppi di lievito vivo unito al lievito
inattivato promuovono I'attivita ruminale, aiutano a contrastare fenomeni di
acidosi e aumentano la digeribilita della razione. La presenza di sostanze ad
attivita antiossidante (Vitamina C, E e Selenio) aiutano I'animale a contrastare i
danni provocati dallo stress ossidativo. La presenza di colina, vitamina PP e
metionina ruminoprotette aiutano a mantenere una corretta funzionalita epatica.

ADDITIVI PER KG

Vitamine, pro-vitamine e sost. ad effetto analogo

3a672a Vitamina A

3a671 Vitamina D3

3a700 Vitamina E

3a821 Vitamina B1

3a825i Vitamina B2

3a831 Vitamina B6

Vitamina B12

3a314 Niacina ruminoprotetta

3a841 Calcio D-pantotenato

3a890 Cloruro di colina ruminoprotetta

3a710 Vitamina K3

3a300 Vitamina C

Composti di oligoelementi

3b101 Ferro (Carbonato di ferro-1l siderite)

3b203 lodio (lodato di calcio anidro in granuli rivestiti)
3b502 Manganese (Ossido di manganese II)
3b405 Rame (Solfato di rame Il pentaidrato)
3b605 Zinco (Solfato di zinco monoidrato)

3b603 Zinco (Ossido di zinco)

3b802 Selenio (Selenito di sodio in granuli rivestiti)
Leganti

19568 Clinoptilolite

E562 Sepiolite

Amminoacidi, loro Sali e analoghi

3c¢301 DL metionina ruminoprotetta
Stabilizzatori della flora intestinale
4b1702/E1702 Sacch. cerevisiae CNCM 1-4407
4b1710 Saccharomyces cerevisiae MUCL 39885
Sostanze per lariduzione delle micotossine
1m558 Bentonite riduzione aflatossina B1

350.000 UI
100.000 UI
2.500 mg
150 mg
120 mg
150 mg
0,50 mg
4.000 mg
100 mg
1.500 mg
100 mg
1.000 mg

1.000 mg
100 mg
1.000 mg
400 mg
2.000 mg
2.000 mg
15 mg

50.000 mg
4.400 mg

1.000 mg

105 mid CFU
105 mid CFU

2.000 mg



