

NB159X30 BEEF QUALITY



COSA È:

Mangime complementare minerale

CODICE PRODOTTO:

26944115 sacco da 30 kg,
26945221 saccone da 400 kg

COMPOSIZIONE:

Calcio carbonato, Bicarbonato di sodio, Cloruro di sodio, Ossido di magnesio, Fosfato monocalcico, Farinaccio di frumento, Fiore di zolfo, Farina di frumento, Lieviti inattivati da *Saccharomyces cerevisiae*

INDICATO PER:

Vacche da latte, Bufale da latte, Bovini da ingrasso.

COME SI USA:

QUANTITÀ CAPO GIORNO:

Bovini da ingrasso	250-300 g
--------------------	-----------

COMP. ANALITICI (% stq):

Calcio	15,00%
Fosforo	0,80%
Magnesio	3,20%
Sodio	12,80%
Cenerei insolubili in HCl	5,50%

QUANDO SI USA

Prodotto formulato per apportare macroelementi, oligoelementi e vitamine per favorire un'ottimale sviluppo delle masse muscolari e la qualità della carne di qualità. Il prodotto presenta una elevata quantità di tamponi minerali per la stabilità del pH ruminale. La presenza di due ceppi di lievito vivo unito al lievito inattivato promuovono l'attività ruminale, aiutano a contrastare fenomeni di acidosi e aumentano la digeribilità della razione. La presenza di sostanze ad attività antiossidante (Vitamina C, E e Selenio) aiutano l'animale a contrastare i danni provocati dallo stress ossidativo. La presenza di colina, vitamina PP e metionina ruminoprotette aiutano a mantenere una corretta funzionalità epatica.

ADDITIVI PER KG

Vitamine, pro-vitamine e sost. ad effetto analogo

3a672a Vitamina A	350.000 UI
3a671 Vitamina D3	100.000 UI
3a700 Vitamina E	2.500 mg
3a821 Vitamina B1	150 mg
3a825i Vitamina B2	120 mg
3a831 Vitamina B6	150 mg
Vitamina B12	0,50 mg
3a314 Niacina ruminoprotetta	4.000 mg
3a841 Calcio D-pantotenato	100 mg
3a890 Cloruro di colina ruminoprotetta	1.500 mg
3a710 Vitamina K3	100 mg
3a300 Vitamina C	1.000 mg

Composti di oligoelementi

3b101 Ferro (Carbonato di ferro-II siderite)	1.000 mg
3b203 Iodio (Iodato di calcio anidro in granuli rivestiti)	100 mg
3b502 Manganese (Ossido di manganese II)	1.000 mg
3b405 Rame (Solfato di rame II pentaedrato)	400 mg
3b605 Zinco (Solfato di zinco monoidrato)	2.000 mg
3b603 Zinco (Ossido di zinco)	2.000 mg
3b802 Selenio (Selenito di sodio in granuli rivestiti)	15 mg

Leganti

1g568 Clinoptilolite	50.000 mg
E562 Sepiolite	4.400 mg

Amminoacidi, loro Sali e analoghi

3c301 DL metionina ruminoprotetta	1.000 mg
-----------------------------------	----------

Stabilizzatori della flora intestinale

4b1702/E1702 Sacch. cerevisiae CNCM I-4407	105 mld CFU
4b1710 <i>Saccharomyces cerevisiae</i> MUCL 39885	105 mld CFU

Sostanze per la riduzione delle micotossine

1m558 Bentonite riduzione aflatossina B1	2.000 mg
--	----------

CONFEZIONE:

Sacco 30 Kg, Saccone 400 kg



VITASOL distribuito da:
MARTENS ITALIA SRL
Via Moretti 34, 24121 Bergamo
035 0667172 - info@martensitalia.com